
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

LAS-164/23/8-PN/2-2024.AN      Rybnik, dnia 22.04.2024 r. 
 

Strona internetowa zamawiającego 
/ platforma zakupowa 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETÓW NR: 2, 3, 4 oraz 5 
PO UCHYLENIU SIĘ WYKONAWCY OD ZAWARCIA UMOWY 

 
Dotyczy: 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 
dostawy produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych i chemioterapii 

 (zamówienie nr LAS-164/23/8-PN/2-2024.AN) 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

z dnia 24.01.2024 r., nr 2024/S 17-00049536 
 
W związku z ponownym rozstrzygnięciem postępowania w zakresie pakietów nr: 2, 3, 4 oraz 5 
zamawiający informuje o: 
 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 
w Rybniku, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), informuje, że w w/w 
postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie pakietu nr 2 po uchyleniu się 
wybranego wykonawcy od zwarcia umowy wybrano: 

 
 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą w zakresie 
pakietu nr 2 wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia tj. wybrano ofertę, której przyznano największą liczbę punktów (z najniższą ceną) spośród 
pozostałych ofert, tj.: 

 
 
 
 
 
 

WYKONAWCA 
Pakiet Cena oferty brutto w zł 

NAZWA (FIRMA) / IMIĘ I NAZWISKO 
SIEDZIBA / ADRES 

2 268 531,20 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 



 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

 
Pakiet: 2 

Kryterium 1: cena 
(waga kryterium: 100 %) 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium: cena 

Punktacja łączna 

1 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

REGON: 690135895 
 

ww. wykonawca uchylił się od podpisania umowy 

100,00 100,00 

3 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 

 
96,53 

 

 
96,53 

 

 
3. Unieważnieniu postępowania w zakresie poszczególnych pakietów: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 
w Rybniku, działając na podstawie art. 260 ust. 2 w zw. z art. 260 ust. 1 informuje, iż w związku 
z uchyleniem się wybranego wykonawcy od zwarcia umowy w zakresie pakietów nr: 3, 4 
oraz 5 postępowanie w ww. pakietach zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 7) ww. 
ustawy; („Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wykonawca 
nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263”) - w zakresie 
wskazanych pakietów złożono po jednej ofercie, a wybrany wykonawca uchylił się od podpisania 
umowy. 

 
 
 

Egz.: 
1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa. 


